
Pachet 167 - Pachet Echipamente IT

I.D.: 105562657

Data
publicarii 11.11.24

Coduri CPV 30190000-7

Pretul
estimativ: 41.764,71 RON - 41.764,71 RON

Descriere: Produse și Specificații: Multifuncțională MINOLTA MFC Bizhub C257i Laser Color A3 Cantitate: 1 Preț unitar fără TVA: 14.621,85 lei Valoare totală fără TVA: 14.621,85 lei TVA (19%): 2.778,15 lei Valoare totală cu TVA: 17.400,00 lei Laptop HP 250 G10 cu procesor Intel Core i5-1334U, 15.6" FHD Memorie RAM: 16GB DDR4, stocare: SSD 512GB, licență Windows și Office incluse Cantitate: 10 Preț unitar fără TVA: 2.714,29 lei Valoare totală fără TVA: 27.142,86 lei TVA (19%): 5.157,14 lei Valoare totală cu TVA: 32.300,00 lei Total: Valoare totală fără TVA: 41.764,71 lei Valoare TVA (19%): 7.935,29 lei Valoare totală cu TVA: 49.700,00 lei
